平成25年6月吉日

公益財団法人日本水泳連盟

学生委員会 各支部 御中

公益財団法人日本水泳連盟

全国国公立選手権実行委員会

全国国公立大学選手権 エントリー受付・集計業務について

以下に、エントリー受付に関する連絡事項をまとめましたので、ご一読の上、申込内容に不備がない

ようお手続きくださいますようお願い申し上げます。

記

１．受付用大会の設定

WEB-SYMSYS にて、本大会の受付用競技会を設定いたします。

【設定情報】 親大会コード：７０１３４０２ ／ 子大会コード：＊＊１３★★★

※「＊＊」には、加盟団体(支部)番号２桁をご使用ください

※「★★★」は、加盟団体(支部)任意の番号をご使用ください

エントリー締切日は加盟団体(支部)ごとに、指定の期日を設けてください。

また、参加団体のチェックは、自分の加盟団体のみにチェックをお願いいたします。

２．支部より提出していただく書類

１）支部申込明細書

２）登録団体(加盟校)申込書（参加校数分）

３）振込み明細票のコピー

３．競技会申し込み一覧表の印刷

WEB-SWMSYS の機能により「競技会申し込み一覧表」を印刷して、参加人数、参加種目数を、

登録団体(加盟校)申込書の内容と確認してください。

４．申込締切日

 ２０１３年７月１２日（金） 必着

    ※申込書類は日本水泳連盟へ提出、参加費は九州支部へ振込を行ってください。

<郵 送 先>  〒150-8050 東京都渋谷区神南１-１-１ 岸記念体育会館内

    (公財)日本水泳連盟学生委員会 全国国公立大学選手権係

<振 込 先> 西日本シティ銀行(0190)  唐人町支店(717) 普通口座 ３００４２７０

      口座名義：第60回全国国公立大学選手権水泳競技大会実行委員会 会計 松波 勝

５．エントリー確認

   ７月１６日（火）～１８日（木）までの間、日本水泳連盟公式ホームページで確認することが

できます。

尚、スタートリストの公開は、７月２９日（月）を予定しております。

６．お問い合わせ

  ①エントリーに関して

（公財）日本水泳連盟学生委員会関東支部 ＦＡＸ：０３－３４８１－０９４２

  ②大会に関して

   （公財）日本水泳連盟学生委員会九州支部 学生委員 西 一帆

      ０９０－７４５９－７２８１ E-mail：kyu_syu_shibu52@yahoo.co.jp

以上